
 

 

 
 

 

 

Прегратка на Дар е хуманитарна искрена акција, во која децата ќе создаваат за децата. 
Целта на акцијата е да се поврзат дечињата, да се поттикнат и научат на сочувство,  
пријателство и добри дела.   

Пред нас и Вас е посебен предизвик, да подариме по грам љубов, за тон здравје за болните 
дечиња и истовремено да влијаеме во изградба на подобро општество.  

Акцијата е поддржана од Министерство за труд и социјална политика! 
 

Ве молиме читливо пополнете ги сите потребни информаци.  

Исполнетиот документ испратете го на адреса: Дану Филантропија ЈИЕ, ул. Мирче 
Оровчанец 1/1-4, Скопје – со назнака „Прегратка на Дар 2011“, или по е-пошта на 
адреса: pregratka@ringeraja.mk до 21. Октомври.  

Внимание: Поради поедноставување на целата акција сите материјали од наша страна 
ќе бидат доставени до Градинката, а потоа истите распределени од самата Градинка до 
соодветните објекти. Исто така изработените играчки потребно е да се достават до 
Градинката одговорно за сите објекти.  

 

 

 

 

Име на Градинката:  

Адреса:  

Контакт лице:  

Е-mail за контакт:  

Телефон за контакт:  

Информации за објектите под Вашата градинка: 

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

1. 

Тел. За контакт:  

 

 



 

 

 

 

 

 

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

3. 

Тел. За контакт:  

 

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

4. 

Тел. За контакт:  

 

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

5. 

Тел. За контакт:  

 

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

6. 

Тел. За контакт:   

Име на објектот:  

Адреса на објектот:  

Број на деца:  

Одговорна 

воспитувачка: 

 

2. 

Тел. За контакт:  

 

 

 

 

 

 

 

Датум:  

 

Одговорно 

лице: 

 

 

 

 


